1

                                                                    2024年２月 29日

各      位

会 社 名  株式会社ＮＩＴＴＡＮ

代表者名  代表取締役社長 李  太 煥

（コード番号 6493 東証スタンダード市場）

問合せ先  執行役員 田中 靖彦

（TEL． ０４６３－８２－１３１１）

人事異動および組織の変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動および組織の変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１．主要人事（2024年３月１日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

田邊

たなべ

 聡 一

そういち

事業本部本部長兼第１事業部部長 事業本部第２事業部部長

百 武

ひゃくたけ

 真

まこと

事業本部第２事業部部長

兼精密部品工場工場長

事業本部 第２事業部

ＰＢＷ・ＶＣＰ工場工場長

石 塚

いしづか

 正 徳

まさのり

 事業本部事業企画室室長 事業本部第１事業部部長

川 霜

かわしも

 隆

たかし

 事業本部事業企画室担当 事業本部事業企画室室長

田中

たなか

 靖 人

やすひと

 量産開発部部長 技術統括部第１技術部部長

椎野

しいの

 実

みのる

 先行開発部部長 技術統括部第２技術部部長

芥 川

あくたがわ

 博 行

ひろゆき

 生産技術開発部部長
事業本部 第２事業部

歯車工場工場長

坂根

さかね

 鋼治

こうじ

 製造技術開発部部長 生産技術部部長

本間

ほんま

 弘 一

こういち

 品質保証部部長 技術統括部統括副部長

高 橋

たかはし

 新治

しんじ

 生産性革新部部長 日照日鍛汽車部件有限公司出向

増野

ましの

 浩 一

こういち

 広州日鍛汽車部件有限公司出向 生産性革新部部長

牧野

まきの

 洋 右

ようすけ

 ニッタンベトナム Co.,Ltd.出向

ＮＭＴ（NITTAN Manufacturing

Technologies）プロジェクトプロジェ

クトリーダー

2

２．主要人事（2024年６月 21日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

吉 村

よしむら

 一 郎

いちろう

 コーポレート・ガバナンス部部長  コーポレート・ガバナンス部次長

３．組織の変更（2024年３月１日付）

①事業本部第２事業部 歯車工場とＰＢＷ・ＶＣＰ工場を統合し、精密部品工場とする。

②技術統括部の統括部体制を廃止し、第１技術部を量産開発部に第２技術部を先行開発部とする。

③生産技術部を生産技術開発部に改称する。

④ＮＭＴ（NITTAN Manufacturing Technologies）プロジェクトを製造技術開発部に改称する。

以 上